

	<p>Kun Wiggo var representert fra Ljosland – Bortelid var veldig godt representert</p> <p>Utvidelse av strømstøtte fra kommunen – Argumenterte for Drivstoff støtte + strømstøtte til skisenter</p> <p>Åseral kommune bør være en drivkraft for bruk av hytter – spesielt med tanke på næringslivet i Åseral og videre utbygging av hytter</p> <p>Ikke lov med solceller på tak, men kan monteres på vegg</p> <p>Det er lov med varmepumpe</p> <p>Spm. Til kommunen angående flytting til hytter pga strømstøtte dette er noe kommunen er positive til</p> <p>Spørsmål rundt kildesortering det er et krav med kildesortering f.om. 2023 Kommunen har ikke landet på noen løsning enda, men utreder forskjellige alternativer – det vil før til en avgifts økning</p> <p>Kommunen var ikke orientert om fiber til Ljosland</p>		
9/23	<p>Informasjon avtaler om løypekjøring og drift av løypekjørings maskin</p> <p>Birger hadde en god gjennomgang av følgende avtaler</p> <ul style="list-style-type: none"> - Driftsavtale Løypemaskin - Løypekjørings avtale <p>Saker som styret arbeider videre med er:</p> <ol style="list-style-type: none"> a) Opprette Løypeutvalg b) Innhente langsiktige avtaler med grunneiere ifht skiløyper c) Orientering hvem LSS bruker til løypekjøring og loggbok 	BT	
10/23	<p>Gjennomgang av brøytekontrakt</p> <ul style="list-style-type: none"> - Avtale om vintervedlikehold 	BT	
11/23	<p>Skilting av parkeringsplass for dagsturister og betaling for P-Plass samt bruk av løyper i Farevass/Ørnefjellvegen/Kvernevassvegen øst for Grønlitjønn</p> <p>Dialog med hytteeiere forslag om «P-Lapp» for de som betaler fot brøyting av P-Plass i disse områdene.</p> <p>Alle andre: Skilting for frivillig betaling for P-Plass og bruk av skiløyper</p> <p>Vipps / dag parkering Forslag til betaling 50,- dag</p>	WN/BT/NOS	

12/23	Diverse. <u>Betaling for ved på dagsturhyttene.</u> Det brukes mer ved enn det betales for på de to dagsturhyttene. Skal vi opprettholde ordningen må alle som bruker ved betale via vipps. Det er oppslag om dette på begge hyttene. <u>Fiberutbygging</u> Telenor er nå godt i gang med å kontakte medlemmer angående fiberutbygging – om det er medlemmer som ikke er kontaktet av Telenor oppfordres det å ta kontakt.	Alle	
--------------	---	-------------	--